надані повноваження прокурора в даному кримінальному провадженні, та підозрюваним
ОСОБА_5 .
ОСОБА_5 визнати винуватим за ч.2 ст.200 КК України та за ч.2 ст.209 КК України та призначити
покарання:
- за ч. 2 ст. 200 КК України - штраф у розмірі 10 000 неоподаткованих мінімумів доходів громадян,
що становить 170 000 (сто сімдесят тисяч) гривень.
- за ч. 2 ст. 209 КК України, із застосуванням ч. 1, ч. 2 ст. 69 КК України, штраф у розмірі 10 500
неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 178 500 (сто сімдесят вісім п`ятсот)
гривень, без позбавлення права обіймати посади або займатися певною діяльністю, без конфіскації